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61489

57906198
57906199

11910
12410

5 Stück
5 Stück

weiß
weiß

(B)115 x (T)70 x (H)190 mm
(B)140 x (T)85 x (H)245 mm

Papier
  

Lichtertüte "Sterne"

57905366
57905368

11902
12402

5 Stück
5 Stück

weiß
weiß

(B)115 x (T)70 x (H)190 mm
(B)140 x (T)85 x (H)245 mm

Papier
  

Lichtertüte "Herzen"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungDetail: Stanzung

 Symbolbild: Lichttüte "Sterne" Symbolbild: Lichttüte "Herzen"

Lichttüte  - Motiv
• schwer entflammbar
• für Innen- und Außenbereich
• zum selbstgestalten
• wiederverwendbar

Anwendungsbeispiele:
- zur Dekoration im Innen- & Außenbereich
- für Parties, Terrasse und Garten, Geburtstag, uvm.


